 Уникальная комбинация: функция переднего и бокового захвата, коробчатый шарнир,
кнопка-фиксатор
 Очень тонкие клещи позволяют работать даже в ограниченном
монтажном пространстве с узкой зоной разворота для достижения
быстрых результатов
 Передняя сторона губок с мощным захватом, прочными зубьями и высоким коэффициентом
сцепления на верхушке губок
 Широкий диапазон переднего и бокового захвата: 4 - 22 мм

 Настройка непосредственно на детали при одновременно удобном
расположений ручек
 Функция смыкания губок, которая облегчает работу в узких и
труднодоступных местах
 Захватные губки со специально закаленными зубцами твердостью
примерно 61 HRC: надежный захват - надолго!
 Коробчатый шарнир: высокая стабильность благодаря двум
направляющим
 Надежная фиксация винта шарнира: случайная перестановка
исключена
 Защита от защемления пальцев
Артикул Наименование Регулярная
цена
Акционная
цена
KN-8700100 COBRA® XS клещи переставные, зев 28 мм, длина 100
мм, фосфатированные 4 336,12 ₽ 3 260,00 ₽
KN-8700100BK COBRA® XS клещи переставные, зев 28 мм, длина 100
мм, фосфатированные, в блистере 4 631,96 ₽ 3 480,00 ₽
KN-8701125 COBRA® клещи переставные, зев 30 мм, длина 125 мм,
фосфатированные, обливные ручки 4 166,70 ₽ 3 130,00 ₽
KN-8701125SB COBRA® клещи переставные, зев 30 мм, длина 125 мм,
фосфатированные, обливные ручки, в блистере 4 166,70 ₽ 3 130,00 ₽
KN-8701150 COBRA® клещи переставные, зев 32 мм, длина 150 мм,
фосфатированные, обливные ручки 4 274,20 ₽ 3 210,00 ₽
KN-8701150SB COBRA® клещи переставные, зев 32 мм, длина 150 мм,
фосфатированные, обливные ручки, в блистере 4 274,20 ₽ 3 210,00 ₽
KN-8701250 COBRA® клещи переставные, зев 50 мм, длина 250 мм,
фосфатированные, обливные ручки 4 762,68 ₽ 3 580,00 ₽
KN-8701250SB COBRA® клещи переставные, зев 50 мм, длина 250 мм,
фосфатированные, обливные ручки, в блистере 4 762,68 ₽ 3 580,00 ₽
KN-8701300 COBRA® клещи переставные, зев 70 мм, длина 300 мм,
фосфатированные, обливные ручки 6 634,04 ₽ 4 980,00 ₽
KN-8701300SB COBRA® клещи переставные, зев 70 мм, длина 300 мм,
фосфатированные, обливные ручки, в блистере 6 634,04 ₽ 4 980,00 ₽
Артикул Наименование Регулярная
цена
Акционная

• Захватные губки со специально закаленными зубцами твердостью примерно 61 HRC:
надежный захват - надолго!
• Коробчатый шарнир: высокая стабильность благодаря двум направляющим
• Защита от защемления пальцев
• Рычаг замкового устройства позволяет компактную транспортировку с закрытыми
ручками
 с зонами захвата плоских и круглых деталей
 с режущими кромками для мягкой и твердой проволоки
 длинные режущие кромки для толстых кабелей
 режущие кромки дополнительно закалены токами
высокой частоты до твердости примерно 60 HRC
Артикул Наименование Регулярная
цена
Акционная
цена
KN-0301250 Плоскогубцы комбинированные, 250 мм,
фосфатированные, обливные ручки 4 515,00 ₽ 3 390,00 ₽
KN-0302160 Плоскогубцы комбинированные, 160 мм,
фосфатированные, 2-комп ручки 3 046,98 ₽ 2 290,00 ₽
KN-0302160SB Плоскогубцы комбинированные, 160 мм,
фосфатированные, 2-комп ручки, в блистере 3 046,98 ₽ 2 290,00 ₽
KN-0302180 Плоскогубцы комбинированные, 180 мм,
фосфатированные, 2-комп ручки 3 098,58 ₽ 2 330,00 ₽
KN-0302180SB Плоскогубцы комбинированные, 180 мм,
фосфатированные, 2-комп ручки, в блистере 3 098,58 ₽ 2 330,00 ₽
KN-0306160 Плоскогубцы комбинированные VDE, 160 мм, хром, 2-
комп диэлектрические ручки 4 221,74 ₽ 3 170,00 ₽
KN-0306160SB Плоскогубцы комбинированные VDE, 160 мм, хром, 2-
комп диэлектрические ручки, в блистере 4 221,74 ₽ 3 170,00 ₽
KN-0306180 Плоскогубцы комбинированные VDE, 180 мм, хром, 2-
комп диэлектрические ручки 4 560,58 ₽ 3 430,00 ₽
KN-0306180SB Плоскогубцы комбинированные VDE, 180 мм, хром, 2-
комп диэлектрические ручки, в блистере 4 560,58 ₽ 3 430,00 ₽
 Экономия усилия 35% по сравнению с обычными комбинированными
плоскогубцами
 С режущими кромками твердостью 63 HRC, для сложных условий работы
 Легкая работа благодаря оптимальной передаче усилия
 Легче резать, удобнее захватывать, гнуть и тянуть
 Длинные режущие кромки для толстых кабелей
 С зонами захвата плоских и круглых деталей
 Режущие кромки дополнительно закалены токами высокой частоты до твердости
примерно 63 HRC
Артикул Наименование Регулярная
цена
Акционная
цена
KN-0202200 Плоскогубцы комбинированные особой мощности, 200
мм, фосфатированные, 2-комп ручки 4 150,36 ₽ 3 120,00 ₽
KN-0202200SB Плоскогубцы комбинированные особой мощности, 200
мм, фосфатированные, 2-комп ручки, в блистере 4 150,36 ₽ 3 120,00 ₽
KN-0206180 Плоскогубцы комбинированные особой мощности VDE,
180 мм, хром, 2-комп диэлектрические ручки 5 426,60 ₽ 4 070,00 ₽
 Упругие кончики: стабильность формы даже при перекашивании
 Предназначены для точных работ по захвату и резке
 Полукруглые, длинные и зауженные губки
 Захватные плоскости с зубцами
 С режущими кромками для мягкой, средней и жесткой проволоки
 Режущие кромки дополнительно закалены токами высокой частоты до твердости
примерно 61 HRC
Артикул Наименование Регулярная
цена
Акционная
цена
KN-2502160 Длинногубцы с режущими кромками, 160 мм,
фосфатированные, 2-комп ручки 3 603,40 ₽ 2 710,00 ₽
KN-2502160SB Длинногубцы с режущими кромками, 160 мм,
фосфатированные, 2-комп ручки, в блистере 3 603,40 ₽ 2 710,00 ₽
KN-2616200 Длинногубцы с режущими кромками VDE, 200 мм,
хром, 2-комп диэлектрические ручки 5 774,90 ₽ 4 340,00 ₽
KN-2616200SB Длинногубцы с режущими кромками VDE, 200 мм,
хром, 2-комп диэлектрические ручки, в блистере 5 774,90 ₽ 4 340,00 ₽
 Бокорезы необходимые для разнообразных работ
 Высококачественный материал и прецизионная обработка для
длительного срока службы
 Прецизионные режущие кромки для мягкой и твердой проволоки
 Чистый рез тонкой медной проволоки, даже кончиками кромок
 Режущие кромки дополнительно закалены токами высокой частоты
до твердости примерно 62 HRC
 Узкая форма головки для применения в труднодоступных местах
Артикул Наименование Регулярная
цена
Акционная
цена
KN-7001140 Бокорезы, 140 мм, фосфатированные, обливные
ручки 3 030,64 ₽ 2 280,00 ₽
KN-7001140SB Бокорезы, 140 мм, фосфатированные, обливные
ручки, в блистере 3 030,64 ₽ 2 280,00 ₽
KN-7001160 Бокорезы, 160 мм, фосфатированные, обливные
ручки 3 085,68 ₽ 2 320,00 ₽
KN-7001160SB Бокорезы, 160 мм, фосфатированные, обливные
ручки, в блистере 3 085,68 ₽ 2 320,00 ₽
Артикул Наименование Регулярная цена Акционная
цена
KN-7002140 Бокорезы, 140 мм, фосфатированные, 2-комп
ручки 3 756,48 ₽ 2 820,00 ₽
KN-7002140SB Бокорезы, 140 мм, фосфатированные, 2-комп
ручки, в блистере 3 756,48 ₽ 2 820,00 ₽
KN-7002160 Бокорезы, 160 мм, фосфатированные, 2-комп
ручки 3 880,32 ₽ 2 920,00 ₽
KN-7002160SB Бокорезы, 160 мм, фосфатированные, 2-комп
ручки, в блистере 3 880,32 ₽ 2 920,00 ₽
KN-7002180 Бокорезы, 180 мм, фосфатированные, 2-комп
ручки 4 127,14 ₽ 3 100,00 ₽
KN-7002180SB Бокорезы, 180 мм, фосфатированные, 2-комп
ручки, в блистере 4 127,14 ₽ 3 100,00 ₽
KN-7006125 Бокорезы VDE, 125 мм, хром, 2-комп
диэлектрические ручки 4 830,62 ₽ 3 630,00 ₽
KN-7006160 Бокорезы VDE, 160 мм, хром, 2-комп
диэлектрические ручки 5 257,18 ₽ 3 950,00 ₽
KN-7006160SB Бокорезы VDE, 160 мм, хром, 2-комп
диэлектрические ручки, в блистере 5 257,18 ₽ 3 950,00 ₽
KN-7006180 Бокорезы VDE, 180 мм, хром, 2-комп
диэлектрические ручки 5 627,84 ₽ 4 230,00 ₽
KN-7006180SB Бокорезы VDE, 180 мм, хром, 2-комп
диэлектрические ручки, в блистере 5 627,84 ₽ 4 230,00 ₽
Артикул Наименование Регулярная
цена
Акционная

 Mногофункциональные клещи для электромонтажных работ; для захвата плоского и
круглого материала, гибки, удаления заусенцев, резки кабеля, удаления изоляции и
опрессовки контактных гильз
 Гладкие губки для захвата отдельных жил без их повреждения; профилированные губки и
выемка для захвата плоского и круглого материала
 Специальная наружная кромка на губке для обработки штепсельных розеток для скрытой
проводки и удаления заусенцев на отверстиях для ввода кабеля
 Удаление изоляции с проводов 0,75 – 1,5 мм² и 2,5 мм²
 Опрессовочное гнездо для контактных гильз 0,5 – 2,5 мм²
 Ножницы с прецизионными лезвиями (индуктивной закалки) для резки медного и
алюминиевого кабеля до 5 x 2,5 мм² / Ø 15 мм
Артикул Наименование Регулярная
цена
Акционная
цена
KN-1386200 Клещи электромонтажные VDE, 6-в-1, 200 мм, хром,
2-комп диэлектрические ручки 9 902,04 ₽ 7 430,00 ₽
KN-1386200SB Клещи электромонтажные VDE, 6-в-1, 200 мм, хром,
2-комп диэлектрические ручки, в блистере 9 902,04 ₽ 7 430,00 ₽
KN-1392200 Клещи электромонтажные, 6-в-1, 200 мм, защёлка-
"собачка", фосфатированные, 2-комп ручки 9 192,54 ₽ 6 900,00 ₽
KN-1392200SB
Клещи электромонтажные, 6-в-1, 200 мм, защёлка-
"собачка", фосфатированные, 2-комп ручки, в

KN-1262180 Стриппер автоматический, Ø 0.2-6 мм² AWG 24-10,
180 мм 6 686,50 ₽ 5 020,00 ₽
KN-1262180SB Стриппер автоматический, Ø 0.2-6 мм² AWG 24-10,
180 мм, в блистере 6 686,50 ₽ 5 020,00 ₽
 Идеальные плоскогубцы для работ по прокладке кабельной сети
 Для захвата и гибки различной проволоки
 Для реза проволоки средней и большой твёрдости
 Прецизионные режущие кромки дополнительно закалены токами
высокой частоты до твердости примерно 60 HRC
 С прецизионными отверстиями для удаления изоляции
 Для опрессовки контактных гильз
Артикул Наименование Регулярная
цена
Акционная
цена
KN-1302160 Плоскогубцы электрика для монтажа проводов, 160
мм, фосфатированные, 2-комп ручки 6 464,62 ₽ 4 850,00 ₽
 Для резки кабелей, удаления изоляции с проводов и опрессовки
изолированных и неизолированных кабельных наконечников и
штекеров

 Для реза и зачистки плоских, неэкранированных телефонных
кабелей
 Увеличение усилия резания благодаря рычажной передаче для
работы без утомления
Артикул Наименование Регулярная цена Акционная
цена
KN-975112 Пресс-клещи для штекеров RJ, 3 гнезда, RJ 10 (4-
pin), RJ 11/12 (6-pin), RJ 45 (8-pin), 200 мм 18 368,74 ₽ 13 780,00 ₽
KN-975112SB
Пресс-клещи для штекеров RJ, 3 гнезда, RJ 10 (4-
pin), RJ 11/12 (6-pin), RJ 45 (8-pin), 200 мм, в
блистере
18 368,74 ₽ 13 780,00 ₽
Артикул Наименование Регулярная цена Акционная
цена
KN-975110 Пресс-клещи для штекеров RJ, 2 гнезда, RJ 11/12 (6-
pin), RJ 45 (8-pin), 190 мм 5 250,30 ₽ 3 940,00 ₽
KN-975110SB Пресс-клещи для штекеров RJ, 2 гнезда, RJ 11/12 (6-
pin), RJ 45 (8-pin), 190 мм, в блистере 5 250,30 ₽ 3 940,00 ₽
Для 6- и 8-контактных разъёмов типа RJ 11/12 (9.65 мм) и RJ 45 (11.68
мм)
Для 4-, 6-, и 8-контактных разъёмов типа RJ 10 (7.65 мм), RJ 11/12 (9.65 мм) и RJ 45